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Yer planeti
Nüvədən azad zona!

Planet Earth:
nüvə enerjisi, silah,
hərəkət, tullantı...
Nüvə enerjisinə sıfır tolerantlıq,
silahlar, hərəkət, tullantılar!

Enerji təminatçısı olaraq nüvə enerjisi sona çatır!Nüvə elektrik stansiyaları 
sökülür! Yeni tikilmir!Nüvə enerjisi sızır, havanı, suyu, torpağı, bütün ekozəncir 
və qida zəncirini çirkləndirir! Səssiz görünməz, insanlar da daxil olmaqla hər şeyi 
xəstə edir. Atom elektrik stansiyalarının sahibləri, operatorları, işçiləri(nəzarətçi 
yuxarı)cavabdehdirlər: insanların yaşaması üçün təhlükəyə, ətraf mühitə 
vandalizmə, heyvanların və bitki örtüyünün sağ qalmasına təhlükə olduğuna 
görə mühakimə olunurlar!Onlar alırlar,XanımR7!

Nüvə silahları müsadirə olunur və məhv edilir.İstehsalçılar 
bağlandı! Nüvə silahlarının tədqiqi və texnologiyası sona çatır!

Bəşəriyyətə hücumu xatırlayın
'Hirosima/Naqasaki'nin günahsız dinc sakinləri

Nüvə elm adamları, istehsalçılar bunları istifadə edərək hərbi ehtiyat edir
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cavabdehdir: insanların yaşaması üçün təhlükə, ətraf mühitin vandalizmi, heyvanların 
və bitki örtüyünün sağ qalması üçün təhlükə olduğuna görə mühakimə olunur!Onlar 
alırlar,XanımR7!

Nəqliyyat rejimi başa çatdıqda nüvə hərəkəti!İstehsalçılar bağlandı! Nüvə 
hərəkətinin tədqiqi və texnologiyası başa çatır!Nüvə hərəkəti ilə məşğul olan 
alimlər, mühəndislər, istehsalçılar, operatorlar, sahiblər cavabdehdirlər: 
insanların yaşaması təhlükəsi, ətraf mühitin vandalizmi, heyvanların və bitki 
örtüyünün sağ qalması üçün təhlükə olduğuna görə təqib olunurlar!Onlar 
alırlar,XanımR7!
Nüvə tullantıları havanı, suyu, torpağı, bütün ekozəncir 
və qida zəncirini çirkləndirir! Səssiz görünməz, insanlar da 
daxil olmaqla hər şeyi xəstə edir. Amma ən təhlükəlisi 
insan DNT-sindəki dəyişikliklər də daxil olmaqla 
mutasiyalar yaradır!Nüvə tullantılarına görə məsuliyyət 
daşıyan insanlar ən pis növ cinayətkarlardır. Tullantıların 
saxlandığı yerdə xüsusi reabilitasiya tikilir. Məsul olan 
cinayətkarlar tullantılarla yaşayırlar:XanımR7!

Planet Earth nüvəsiz zonaya çevrilməsini istəyirsiniz?Siz aktiv olmalısınız, 
kənara çıxın və insanlara xəbər verin(zorakı olmayan).

SİZ YER PLANETİNİN NÜVƏSİZ ZONA olmasını TƏLƏB EDİRSİNİZ!
Bütün media ilə, siyasətçilərlə əlaqə saxlayın, nümayiş etdirin, müəllimlərdən bunu uşaqlarla 
müzakirə etməyi xahiş edin.
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